Измазана с бяла гладка мазилка, дървена дограма. Дворното място е оградено с оградна мрежа. 
Функционалното разпределение включва: кухня, три стаи, WC,баня, коридор и стълбище за втори етаж. 
Идентично разпределение и на втори етаж. НАЧАЛНАТА ЦЕНА, ОТ КОЯТО ЩЕ ЗАПОЧНЕ 
ПРОДАНТА Е В РАЗМЕР НА 5 013,33 евро /пет хиляди и тринадесет евро и 33 евроцента/ 

Върху имота има следните тежести: Възбрана акт № 194, вх.рег. 1909, дв.вх.рег. 1909, том 1 от 
08.04.2025г. в полза на Банка ДСК АД; Възбрана акт № 2, вх.рег. 6217, дв.вх.рег. 6217, том 3 от 25.11.2020г. в 
полза на Община Мъглиж.